А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КУРСКОГО   РАЙОНА
КУРСКОЙ                  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25 мая 2021 г.             № 187

О проведении  публичных  слушаний  по вопросу
изменения  вида разрешенного  использования

В соответствии со ст.28   Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  муниципального  образования  «Новопоселеновский  сельсовет» Курского  района  Курской  области, порядком проведения публичных  слушаний на территории Новопоселеновского сельсовета, рассмотрев  заявление Аванесян Армена Меликовича, об изменении  вида  разрешенного  использования земельного  участка,
              Администрация  Новопоселеновского  сельсовета  постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить на 17.06.2021 г. в 10.00 час.  по адресу: Курская область, Курский  район, д.1-е Цветово, ул.Советская, 68, здание  администрации Новопоселеновского  сельсовета, публичные  слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:11:120102:1054 площадью 1500 кв.м  из категории назначения земли населенных пунктов,  с разрешенного вида использования -«для ведения  личного подсобного хозяйства» на вид  разрешенного использования –«гаражи», расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет, д.1-е Цветово, принадлежащего на праве  собственности  Аванесян Армену Меликовичу.
2. Утвердить    состав  комиссии  по проведению публичных слушаний согласно приложения №1;
3. Администрации Новопоселеновского сельсовета обеспечить официальное опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в районной газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте в сети «Интернет», организацию и проведение публичных слушаний.
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  его  подписания .

 Глава   Новопоселеновского   сельсовета                                        И.Г.Бирюков

                                           Приложение №1
                          К  постановлению Администрации
                          Новопоселеновского сельсовета
                           Курского района Курской области
                                    №187 от 25.05.2021 г.

                                                СОСТАВ    КОМИССИИ

по  проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного  участка

              Председатель комиссии Бирюков И.Г. –глава Новопоселеновского сельсовета
              Секретарь комиссии Титова Т.И.  -  специалист по воинскому учету Новопоселеновского сельсовета
             Члены комиссии: Мурзалиева Н.Н. – главный специалист-эксперт
             Домогаров С.Л.- депутат Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета